CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

ĐƠN XIN CẤP LẠI QUYẾT ĐỊNH XUẤT NGŨ

Kính gửi: Ban Chỉ huy Quân sự cấp huyện
Tôi tên là:
Ngày sinh:
Quê quán:
Số CMND/CCCD:
Số quân nhân:
Nội dung đề nghị:

Tôi làm đơn này xin đề nghị BCQS cấp huyện cấp lại cho tôi Quyết định xuất ngũ.
Lý do:

Kính mong BCQS cấp huyện xem xét và giải quyết cho tôi đề nghị trên.
Tôi xin cam đoan những thông tin trên là hoàn toàn chính xác.
Kính thư!

                                                               …, ngày .. tháng … năm …

                                                                               Người làm đơn
                                                                            (Ký và ghi rõ họ tên)